令和５年１２月１２日

関係高等学校卓球部顧問 様

第１回 香川県高等学校冬季強化卓球研修会の開催について

 標記の大会を下記要項により実施しますので、選手の出場について格別のご配意をお願いい

たします。この研修会は、できるだけ多くの試合を行い、それぞれの生徒が楽しめ、技術力の

向上を目指すことを考えています。

記

  主  催  香川県丸亀高等学校卓球部

１．日  時    令和６年２月１０日（土）９：００～ （８：００開館・準備）

２．会  場    高松市西部運動センター体育館

        （香川県高松市鬼無町鬼無 10-2 ℡ 087-885-3344）

３．種  目  男女団体（２～４人組による、２シングル・１ダブル）

４．競技規則  当日連絡いたします。

５．競技方法  １次リーグ、２次リーグ、トーナメントによる。（予定）

６．参加資格  香川県高等学校体育連盟加盟校の１・２年生の生徒であること。

７．参 加 料    １チーム３００円（当日会場で徴収する）

８．参加申込  ①申込方法  ファイル内の所定の書式に打ち込んでデータをメールで

 wb4453@kagawa-edu.jpに送る。

 また，印刷した申込書を送付する。

        ②申込期日  令和６年１月２２日（月）正午必着

③申込場所  〒763-8512 丸亀市六番丁１番地

香川県立丸亀高等学校内 岡田 直樹宛

９．連絡事項  ①競技中の疾病・負傷などの応急処置は各チームでお願いします。

                ②会場準備は参加する学校で行います。

        ③当日、先生方の研修台も用意する予定です。

        ④男子のチームに女子が入っても構いません。

        ⑤合同チームを作っても構いません。（こちらでは斡旋しません）

        ⑥１チームに１球、試合で使うボールを持ってきてください。